
令和 6 年 7 月 10 日 

関係各位 

社会医療法人同仁会 周南記念病院 

院⾧ 橋谷田 博 

新型コロナウイルス感染症の 

4 階東病棟におけるクラスター発生とその対応について 

新型コロナウイルス感染症のクラスター発生のため、本日 7 月 10 日（水）より 

7 月 16 日（火）まで、4 階東病棟（地域包括ケア病棟）における新規入院の受け入

れ停止、および、当該病棟への面会を禁止いたします（当院から来院をお願いした

場合を除く）。

皆様には大変ご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、引き続き感染拡大防止対策

を徹底してまいりますので、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 


